ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Ok /I N„ ШУ&V

О внесении изменений в приказ
от 29.10.2020 №9768/1
«Об утверждении состава
методического совета»

В целях оптимизации деятельности методического совета Академической
гимназии имени Д.К. Фаддеева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и
методической работе от 29.10.2020 № 9768/1 «Об утверждении состава методического
совета», изложив подпункт 2.2 в следующей редакции:

«2.2. Сокол Александр Витальевич, преподаватель Академической гимназии
имени Д.К. Фаддеева;».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе
«Методические советы» на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Академической гимназии имени
Д.К. Фаддеева Андриановой Д.Д. от 24.11.2020 № 70-153.

Первый проректор
по учебной и методической работе " М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru